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804
Bandkedja

SSAR 804
Bandkedja i INOX 18/8, 1 1/2" delning (38,1mm)

o Rakgaende
« Dubbelgangjarn
o Stal

PRODUKTBESKRIVNING
Bandkedja i stal, 1 1/2" delning (38,1mm).

TEKNISK DATA

Artikel

Delning

Delning

Hjul, tillbeho6r PDF, se sida
Styrlist rak, tillbehor PDF, se sida
Stal PDF, se sida

Typ av kedja

804
11/2"
38,1 mm
153, 211
232

21

Bandkedja i INOX 18/8

W magris

-
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